
Milan Sýkora - Rychle, než to zapomenu… 
 

161 
Staženo z www.milansykora.net 

©2007 Milan Sýkora – všechna práva vyhrazena. 

Sen desátý 
 

Jestli jste si mysleli, že tady najdete další sen, jste na omylu.   

 

Žádnej sen už nebude, protože sen je iluze a já jsem realista – aspoň většinou.  

 

Beztak si nejsem moc jistej, jestli se mi vůbec zdálo to, co jsem popisoval, protože 

mám dojem, že snaha vzpomenout si na nějakej sen ráno po probuzení ho musí hrozně 

deformovat. Tady se může mozek naprosto beztrestně dopouštět jednoho podvodu za druhým, 

protože nejsou a nebudou důkazy ani jasný argumenty. Mozek může všechno, i podvést sám 

sebe. Mám taky obavu, že právě nastartovaný vědomí sen zničí – že se dost možná zdálo něco 

úplně jinýho, než na co si právě vzpomínám…  

 

Tak jako tak, sen nebude. Nic už nebude. Budeme se loučit. Už toho bylo dost.  

http://www.milansykora.net

